Endereço: Rua dos Tupis, n° 485, sala 114, Centro – Belo Horizonte/MG – CEP 30.190 - 060

Site: www.seapconcursos.com.br  Email: contato@seapconcursos.com.br   Telefone: (31) 3261 – 1194

Conforme Edital n° 01/2013 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Sabará/MG, a
empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado das
Provas Objetivas divulgado em 25/10/2013, ordenado por cargo, conforme a seguir:

Nome
N° de

Inscrição
Cargo

JERUSA SUSANA DOS S. RIBEIRO 3907 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Conforme Julgamento de Recursos divulgado no dia 25/10/2013, a questão n° 05 foi
indeferida e permanece como a opção correta a alternativa “C”, portanto, o valor da questão
não será somado na sua pontuação. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e
classificação da candidata conforme divulgado.

FABIANA FERRAZ DE OLIVEIRA 554 ENFERMEIRO

O gabarito da candidata foi conferido e não há erro. Mantém – se a nota e classificação conforme

divulgado no resultado do dia 25/10/2013.

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2013.
Seap Consultoria & Concursos Públicos